

KEPUTUSAN KEPALA LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA BUKITTINGGI NOMOR: 03 TAHUN 2025

Tentang

PENUNJUKAN TIM PENYIARAN DAN KETUA TIM KONTEN MEDIA BARU DI LINGKUNGAN LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA BUKITTINGGI

KEPALA LPP RRI BUKITTINGGI

Menimbang

- a. bahwa berkenaan dalam mewujudkan system kerja baru pada organisasi yang lincah dan dinamis terhadap kegiatan bidang siaran dan pemberitaan, serta meningkatkan tata kelola media baru di lingkungan Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia;
- b bahwa penyatuan bidang siaran dan pemberitaan, serta pembentukan Tim Konten Media Baru perlu segera direalisasikan, mengingat Lembaga Penyiaran Publik Indonesia Radio Republik Indonesia telah bertransformasi ke media digital sejak tahun 2010;
- c. Bahwa untuk melaksanakan maksud tersebut di butir "a" perlu ditunjuk Ketua Tium Penyiaran dan Ketua Tim Konten Media Baru.

Mengingat

- : 1. Undang-undang Nomor 32 Tahun 2002, tentang penyelengaraan Penyiaran Lembaga Penyiaran Publik;
 - Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2024 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2005 Penyelenggaraan Penyiaran Lembaga Penyiaran Publik:
 - Peraturan Pemerintah Nomor 3 Tahun 2024 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2005 tentang Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia:
 - Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara (MENPAN) dan Reformasi Birokrasi Nomor 7 Tahun 2011 tentang Pedoman Pengajuan Usulan Reformasi Birokrasi Kementerian/ Lembaga
 - Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara (MENPAN) dan Reformasi Birokrasi Nomor 7 Tahun 2022 tentang Sistem Kerja pada Instansi Pemerintah untuk Penyederhaan Birokrasi;
 - Peraturan Dewasn Direksi Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia Nomor 07 Tahun 2021 tentang Organisasi dan Tata Kerja Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia;

Memperhatikan

- Keputusan Direktur Utama Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia Perihal Pengangkatan Pegawai Negeri Sipil dalam Jabatan Struktural sebagai Kepala LPP RRI Bukittinggi Nomor 833 Tahun 2023 tanggal 25 Mei 2023;
 - 2. Nota Dinas Direktur Utama Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia Indonesia Nomor: ND –1410/DU/III.UM.01.01/11/2024 tanggal 17 Oktober 2024 dalam hal mewujudkan sistem kinerja baru pada organisasi yang lincah dan dinamis terhadap kegiatan siaran dan pemberitaan serta meningkatkan tata kelola konten media baru di lingkungan LPP RRI;
 - Nota Dinas Direktur Utama Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia Indonesia Nomor: ND – 1628/DU/III.UM.01.01/11/2024 tanggal 26 November 2024 tentang Penunjukn Tim Penyiaran dan Tim Konten Media Baru;
 - Rapat Kepala LPP RRI Bukittinggi bersama Kepala Bagian Tata Usaha serta Pejabat Fungsional Tertentu Ahli Madva.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

•

KEPUTUSAN KEPALA LPP RRI BUKITTINGGI TENTANG PENUNJUKAN TIM PENYIARAN DN KETUA TIM KONTEN MEDIA BARU DI LINGKUNGAN LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA BUKITTINGGI.

KESATU

Menunjuk Ketua Tim Penyiaran dan Ketua Tim Konten Media Baru Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia Bukittinggi dan pengelola masing – masing tugas dan fungsi serta anggotanya.

KEDUA

Ketua Tim Penyiaran bertugas :

- Memantau dan menjamin konten current affairs di produksi di kanal teresterial dan memastikan terdistribusi untuk digunakan tim konten media baru;
- Mengkoordinasikan pengelola, individu penugasan dalam pelaksanan siaran dan produksi agar maksimal sesuai dengan Perjanjian Kinerja Pimpinan;
- 3. Melakukan evaluasi dan analisis program yang telah dilaksanakan Bersama pengelola Perencanaan dan Evaluasi Program (PEP);
- 4. Membuat evaluasi dan laporan.

Ketua Tim Konten Media Baru bertugas :

 Memantau dan menjamin konten non current affairs diproduksi di kanal terrestrial dan memastikan dilakukan repackage (mengemas ulang) serta distribusi penyiaran di kanal media baru;

- Mengkoordinasikan pengelola, individu penugasan dalam pelaksanaan produksi konten media baru agar maksimal sesuai dengan Perjanjian Kinerja Pimpinan;
- 3. Melakukan evaluasi dan analisis program yang telah dilaksanakan Bersama pengelola Perencanaan dan Evaluasi Program (PEP);
- 4. Membuat evaluasi dan laporan.

KETIGA: Ketua tim Penyiaran dan Ketua Tim Konten Media Baru

dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada

Kepala LPP RRI Bukittinggi;

KEEMPAT : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dikeluarkannya

keputusan ini dibebankan pada anggaran;

BUKITTINGGI

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku pada

tanggal 01 Januari 2025, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Bukittinggi

Pada tanggal : 02 Januari 2025 Kepala LPP RRI Bukittinggi

Budi Suwarno, S.Sos.,M.MPd NIP. 19690109 199703 1 006

Lampiran Keputusan Kepala LPP RRI Bukittinggi Nomor : 03 Tahun 2025

Tanggal

: 02 Januari 2025

SUSUNAN TIM PENYIARAN DI LINGKUNGAN LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA BUKITTINGGI

NO	NAMA	NIP/ NI PPPK	PANGKAT/ GOL. RUANG	JABATAN	PENUGASAN
1	Rismaniar, S.Sos	19681215 199803 2 002	III/c	Pranata Siaran Ahli Muda	Ketua Tim Penyiaran
2	Zulhendri, S.Sos	19840907 202221 1 014	IX	Ahli Pertama- Pranata Siaran	Pengelola Programa 1
3	Andini Miza Putri, S.Hum	19920516 202221 2 013	IX	Ahli Pertama- Pranata Siaran	Pengelola Programa 2
4	Darwyta Roza, S.Hum	19920113 202221 2 011	IX	Ahli Pertama- Pranata Siaran	Pengelola Programa 4
5	Yudi Prama Agustino, SE	19850821 202221 1 007	IX	Ahli Pertama- Pranata Siaran	Pengelola Redaktur Liputan

Lampiran Keputusan Kepala LPP RRI Bukittinggi

Nomor

: 03 Tahun 2025

Tanggal

: 02 Januari 2025

SUSUNAN TIM PENGELOLA PERENCANA DAN EVALUASI PROGRAM DI LINGKUNGAN LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA BUKITTINGGI

NO	NAMA	NIP/NIPPPK/NRP	PANGKAT/ GOL. RUANG	JABATAN	PENUGASAN
1	YUSRI ELVIA, S.Sn	19940321 202421 2 002	IX	Ahli Pertama- Pranata Siaran	Ketua Pengelola Perencana dan Evaluasi Program
2	SISVA GUSRIA MS, A.Md.I.Kom	19970804 202321 2 012	VII	Terampil- Asisten Pranata Siaran	Pengelola Siaran
3	USKA BUDI SASMITO	058 19780731 201005 1 01	VI	Pengadministrasi Umum	Pengelola Siaran
4	SRI WIDIASTUTI, S.Sn	19840920 202221 2 017	IX	Ahli Pertama- Pranata Siaran	Pengelola Siaran
5	AGAM PRAYOGI	058 19870312 201301 1 01	VI	Pengadministrasi Umum	Pengelola Pemberitaan
6	FADLI	058 19741125 2013 1 1 01	VI	Pengadministrasi Umum	Pengelola Teknik
7.	NOVRIMA HARIYANTO	058 19891106 2015061 01	V	Pengadministrasi Umum	Pengelola LPU

Lampiran Keputusan Kepala LPP RRI Bukittingç Nomor : 03 Tahun 2025

Nomor: 03 Tahun 2025 Tanggal: 02 Januari 2025

PENUNJUKAN TIM KONTEN MEDIA BARU DI LINGKUNGAN LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA BUKITTINGGI

NO	NAMA	NIP/NIPPPK/NRP	PANGKAT/ GOL. RUANG	JABATAN	PENUGASAN
1	PUTRASIO BERLIANDA, S.I.Kom	19900822 202421 1 001	IX	Ahli Pertama - Pranata Humas	Ketua Tim Media Baru
2	SAIFUL BAHRI, SP	19721011 202221 1 003	IX	Ahli Pertama Teknisi Siaran	Pengelola Streaming, DRM/DAB
3	ALWAN AHMAD FAUZAN, S.Tr I. Kom	19950224 202203 1 004	III/a	Ahli Pertama- Pranata Siaran	Pengelola RRI.CO.ID
4	DINIYA KHAIRANI AISYA, S.Sn	058 19900414 201506 2 01	IX	Pengolah Data Komunikasi Publik	Pengelola Media Sosial (IG, FB, TIKTOK)
5	DEDI PUTRA, A.Md	19870514 202221 1 006	VII	Terampil Asisten Pranata Siaran	Pengelola RRI Digital & Youtube